

Panettone (Art.-Nr. 61626)

Panettone

Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen (11%), BUTTER, EIGELB, Orangenschale (8%), (kandierte) (Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker), MANDELN, Fruchtzucker, Zucker, Hefe, Wasser, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, Reismehl, Maisstärke, EIWEIßPULVER, Palmfett, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE